
五泉下广场提升改造项目建筑工程一切险和第三者责任险

成交公示

甘肃兴寰工程项目管理有限公司受兰州更新城市建设发展集团有限公司的

委托，对五泉下广场提升改造项目建筑工程一切险和第三者责任险以竞争性磋商

的方式进行采购，磋商小组于 2024 年 06 月 11 日确定磋商结果，现将磋商结果

公布如下：

一、磋商编号：GSXH-2024-033

二、成交内容：五泉下广场提升改造项目建筑工程一切险和第三者责任险

三、中标（成交）信息：

供应商名称：中国太平洋财产保险股份有限公司甘肃分公司

地 址：甘肃省兰州市城关区静宁路 308 号

中标（成交）金额：小写：946000.00 元

大写：玖拾肆万陆仟元整

四、成交日期：2024 年 06 月 11 日

五、采购公告日期：2024 年 05 月 31 日

六、成交公告期限：1个工作日

七、评标小组成员名单：邵建梁、李柏林、魏宇周

八、联系方式：

采 购 人：兰州更新城市建设发展集团有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区五泉下广场 2号 4楼 404 室

联 系 人：魏宇周

联系电话：15339315234

代理机构：甘肃兴寰工程项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 159 号南关十字民安大厦 A塔 9楼 9

01 室

联 系 人：马龙

联系电话：18909402945


